KPM.0050.483.2018

ZARZADZENIE Nr 483/2018

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO
z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzedu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim
oraz samorzadowych jednostek budzetowych na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o0 samorzadzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 249 ust 3 i 4
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077,
22018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500) -
Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarzadza, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmiany w planie finansowym Urzedu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim
w zakresie wydatkow, zgodnie z zalacznikiem nr 1 oraz w planie finansowym Wydzialu Edukacji
Urzedu Miasta, zgodnie z zatgcznikiem nr 1.1.

§ 2. Plan finansowy Urzedu Miasta po zmianach wynosi:

1) wydatki ogotem 96.048.177,89 zt
z tego:
a) wydatki biezace 52.347.870,59 zt
w tym:
— wydatki biezace na zadania zlecone z zakresu administracji rzadowej 1.196.768,11 zi,
— wydatki biezace na zadania wynikajace z porozumien 128.719,52 zk,
b) wydatki majatkowe 43.700.307,30 zt.

§ 3. Dokonuje si¢ zmiany w planach finansowych wydatkéw nizej wymienionych samorzadowych
jednostek budzetowych:

1) Zespot Przedszkolny,
2) Zespo6t Szkolno-Przedszkolny nr 1,
3) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 2,
4) Zesp6t Szkolno-Przedszkolny nr 3,
5) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 4,
6) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 5,
7) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 6,
8) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 7,
9) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 8,
10) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 9,
11) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 10,

zgodnie z zatacznikiem nr 2.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu na tablicy ogtoszen
Urzegdu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.



Dziat | Rozdziat | Paragraf

801

80104

2540

4010

Nazwa

Oswiata i wychowanie

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu o$wiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wydatki razem

Zmiany w planie wydatkow ogolem w grupach paragrafow

Zalgcznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 483/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31.12.2018 r.

przed zmiang
zZmniejszenia
zwigkszenia
po zmianach
przed zmiang,
zmnigjszenia
zwigkszenia
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenia
zwigkszenia
po zmianach
przed zmiang,
zmniejszenia
zwigkszenia
po zmianach
przed zmiang,
zmniejszenia
zwigkszenia

po zmianach

Plan

5
13 513 927,40
728 844,56
751216,65
13 536 299,49
5165761,48
728 844,56
751216,65
5188 133,57
4958 161,48
728 844,56
728 844,56
4958 161,48
0,00
0,00
22372,09
22372,09
96 025 805,80
728 844,56
751216,65
96 048 177,89

Wydatki
biezace

6
10452 301,20
728 844,56
751216,65
10474 673,29
5165761,48
728 844,56
751 216,65
5188 133,57
4958 161,48
728 844,56
728 844,56
4958 161,48
0,00
0,00
22372,09
22372,09
52 325 498,50
728 844,56
751216,65
52 347 870,59

wydatki
jednostek
budzetowych

7
1206 959,33
0,00
22372,09
1229331,42
207 600,00
0,00
22372,09
229 972,09
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
22372,09
22372,09
31097 047,90
0,00
22372,09
31119419,99

ztego
wydatki
wynagrod;enia Zzzzizzznc?q
i skfadki od .
nich naliczone statultcoh wych
zadan
8 9
8401393 112294540
0,00 0,00
22372,09 0,00
106 386,02 1122 945,40
0,00 207 600,00
0,00 0,00
22372,09 0,00
22372,09 207 600,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
22372,09 0,00
22372,09 0,00
13948 185,82 | 17 148 862,08
0,00 0,00
22372,09 0,00
13970 557,91 | 17 148 862,08

ztego
dotace na $wiadczenia
zadania na rzecz
biezage fiz O:Z? ch
yezny
10 11

9153 991,87 91350,00
728 844,56 0,00
728 844,56 0,00
9153 991,87 91 350,00
4958 161,48 0,00
728 844,56 0,00
728 844,56 0,00
4958 161,48 0,00
4958 161,48 0,00
728 844,56 0,00
728 844,56 0,00
4958 161,48 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
16976 807,30 896 595,53
728 844,56 0,00
728 844,56 0,00
16976 807,30 896 595,53

ztego

wydatki na
programy
finansowane
z udziatem
$rodkow, o
ktorych mowa
wart5 ust.1
pkt2i3
12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
862 926,82
0,00
0,00
862 926,82

wyptaty

Z tytutu
poreczen i
gwarancji

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4772595
0,00
0,00
4772595

obstuga
dlugu

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2444 395,00
0,00
0,00
2444 395,00

Wydatki inwestycje i
majatkowe zakupy
inwestycyjne
15 16
3061626,20| 3061626,20
0,00 0,00
0,00 0,00
3061626,20| 3061626,20
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
43700 307,30 | 41270 307,30
0,00 0,00
0,00 0,00

z tego
wtym

na programy
finansowane
z udziatem
$rodkow, o
ktorych mowa
wart5 ust.1
pkt2i3

17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
15368 417,34
0,00
0,00

zakup i
objecie
akeji i
udziatow
oraz
whiesienie
wkiadow do
spotek prawa
handlowego

18
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2430000,00
0,00
0,00

43700 307,30 | 41270307,30 | 15368 417,34 | 2430 000,00



Wydatki Wydziatu Edukacji

Zatacznik nr 1.1 do Zarzadzenia Nr 483/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31.12.2018 r.

Dziat | Rozdziat | Paragraf | Rodzaj

801

801

801
801

801
801
801
801
801
801
801
801
801

801

801
801
801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801
801
801

80101

80101

80101
80101

80101
80101
80103
80104
80104
80104
80104
80104
80104

80104

80104
80104
80104

80104

80104

80104

80104

80104

80104

80104

80104

80104

80104

80104

80104
80104
80106

2540

2540

2540
2590

4330
4330
4330
2540
2540
2540
2540
2540
2540

2540

2540
2540
2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

2540

4010

4330
4330
2540

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne

Wiasne

Wiasne
Wiasne
Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne
Wiasne
Wiasne

Pozycja

5351

5352

5371
5373

5300
5307
5300
5331
5332
5333
5334
5335
5336

5337

5338
5339
5340

5390

5391

5392

5393

5394

5395

5396

5397

5398

5399

5389

5300
5306
5322

Wyszczego6lnienie

Szkota Podstawowa "Tomek"

Katolicka Szkota Podstawowa im.
Niepokalanego Serca Naj$wigtszej Maryi
Panny Krolowej Polski i Sw. Ojca Pio w
Tomaszowie Mazowieckim

Szkota Podstawowa dla Dorostych

Szkofa Podstawowa dla Dorostych w
Tomaszowie Mazowieckim

Wydziat Edukacii

Nauka religii

Wydziat Edukacji

Przedszkole niepubliczne "Tomaszek"
Przedszkole niepubliczne "Promyczek"
Przedszkole niepubliczne "Bajeczka"
Niepubliczne Przedszkole "IGNAS"
Przedszkole niepubliczne "BARTEK"
Katolickie Przedszkole "Antos"
Niepubliczne Katolickie Przedszkole
Jezykowe "Wyspa Szkrabow"
Przedszkole "Rajlandia 2"

ABC 123 "Mate Przedszkole"
Przedszkole integracyjne "Iskiereczki"

Przedszkole integracyjne "Iskiereczki"-
dotacja na realizacje zadan w zakresie
wychowania przedszkolnego

ABC 123 "Mate przedszkole"-dotacja na
realizacje zadan w zakresie wychowania
przedszkolnego

Przedszkole "Rajlandia2"-dotacja na
realizacje zadar w zakresie wychowania
przedszkolnego

Niepubliczne Katolickie Przedszkole
Jezykowe "Wyspa Szkrabéw"-dotacja na
realizacje zadar w zakresie wychowania
przedszkolnego

Katolickie Przedszkole "Anto$"-dotacja na
realizacje zadan w zakresie wychowania
przedszkolnego

Niepubliczne przedszkole "Ignas"-dotacja
na realizacje zadan w zakresie
wychowania przedszkolnego

Przedszkole niepubliczne "BARTEK'-
dotacja na realizacje zadan w zakresie
wychowania przedszkolnego

Przedszkole niepubliczne "Bajeczka’-
dotacja na realizacje zadan w zakresie
wychowania przedszkolnego
Przedszkole niepubliczne "Promyczek"-
dotacja na realizacje zadan w zakresie
wychowania przedszkolnego
Przedszkole niepubliczne "Tomaszek"-

dotacja na realizacje zadan w zakresie
wychowania przedszkolnego

Dotacja na realizacje zadan w zakresie
wychowania przedszkolnego

Wydziat Edukacji
Srodki na przedszkola publiczne
Punkt przedszkolny "Paprotka”

Plan
poczatkowy
972722,76

104 000,00

54 975,60
74 200,00

4 500,00
0,00

0,00

613 546,00
476 168,72
301 000,00
54 000,00
249 152,00
104 745,60

379 592,32

370 362,36
149152,00
131 559,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00
192 000,00
37 200,00

Plan .przed Zmniejszenia | Zwigkszenia
zmiang

1187 722,76 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00

4 975,60 0,00 0,00

54 200,00 0,00 0,00

3502,68 0,00 0,00

1500,00 0,00 0,00

2400,00 0,00 0,00

755703,00) -84 940,00 0,00

592876,51  -90 876,67 0,00

355008,00, -55713,33 0,00

102584,49| -15983,33 0,00

400071,00| -55 256,67 0,00

110239,00| -15983,33 0,00

1743304,44 -270803,33 0,00

497 467,00  -86 766,67 0,00

266 082,00  -33 797,90 0,00

134 826,04| -18723,33 0,00

0,00 0,00/ 1872333

0,00 0,00| 33797,90

0,00 0,00 86 766,67

0,00 0,00 270803,33

0,00 0,00/ 1598333

0,00 0,00/ 1598333

0,00 0,00 55256,67

0,00 0,00| 5571333

0,00 0,00/ 90876,67

0,00 0,00 84940,00

0,00 0,00 22372,09

18 000,00 0,00 0,00

189 600,00 0,00 0,00

38 280,00 0,00 0,00

Plan po
zmianach

1187 722,76

140 000,00

4 975,60
54 200,00

3502,68
1500,00
2400,00
670763,00
501 999,84
299 294,67
86 601,16
344 814,33
94 255,67

1472 501,11

410700,33
232284,10
116 102,71

18 723,33

33797,90

86 766,67

270 803,33

15983,33

15983,33

55 256,67

556 713,33

90 876,67

84 940,00

22372,09

18 000,00
189 600,00
38 280,00



Plan Plan przed
poczatkowy zZmiang

801 180110 12540 Wiasne 5351 | Szkofa Podstawowa "Tomek" 155830,72| 190 830,72 0,00 0,00, 190830,72

Katolicka Szkota Podstawowa im.
Niepokalanego Serca Naj$wietszej Maryi

Plan po

Dziat | Rozdziat | Paragraf Rodzaj | Pozycja Wyszczegolnienie zmianach

Zmniejszenia | Zwigkszenia

801 (80110 (250 |Wiasne 5352 | p b e pow | 12152560 14152560 0,00 000 14152560
Tomaszowie Mazowieckim
801 (80110 2590 |Wiasne |5373 %Ef;i;‘;ﬂ:tiﬂg‘;‘g;i‘;'fk%’“’S'yc“W 19157088 151570,88 0,00 000 151570,88
801 (80113 12310 | Wiasne | 5381 g(r’n"lvr(]’;fjgc'ﬁ;’l:z“o' porozumienie Z | 5 000,00/ 50 000,00 000 000/ 5000000
801 180113 |4300  |Wiasne |5300 |Wydziat Edukaci 5400000 54 000,00 0,00 000 5400000
801 (80146 4700 |Wiasne |5302 E;’lfcszzii'igﬁ”ieidOSk"“a'e”iezaw"d"We 31100000  30997,32 0,00 000/  30997.32
801 180149 12540 Wtasne | 5331 Przedszkole niepubliczne "Tomaszek" 0,00 8921,72 0,00 0,00 8921,72
801 80149 2540 Wiasne 5332 Przedszkole niepubliczne "Promyczek" 359 253,67 546 995,37 0,00 0,00 546 995,37
801 180149 |2540  |Wiasne |5334 | Niepubliczne Przedszkole "IGNAS" 106 680,00| 35 686,88 0,00 000  35686,88
801 (80149 (2540 |Wiasne |5337 Té‘;‘;ﬁgufgﬂ‘m:;g'i;ﬁfr:b’gmeﬁ“k‘)'e 43760628 500 632,00 0,00 0,00  500632,00
801 80149 [2540 |Whasne 5338 | Przedszkole "Rajlandia 2" 168280,00 26563246 0,00 000 26563246
801 80149 2540 Wiasne | 5340 Przedszkole integracyjne "Iskiereczki" 201 322,36 211 505,00 0,00 0,000 211505,00
801 80150 |2540 |Wiasne 5351 | Szkota Podstawowa "Tomek" 590679,59|  525446,00 0,00 0,00 525446,00
801 180152 [2540  |Wiasne |5351 | Szkola Podstawowa "Tomek" 254537,16|  98781,00 0,00 000/ 9878100
801 80152 |4010 |Wiasne 5300 | Wydziat Edukacii 000 7895893 0,00 000 7895893
801 180153 |2830 |Zlecone|5351 | Szkola Podstawowa "Tomek" 000 3426885 0,00 000 3426885
Katolicka Szkota Podstawowa im.
801 (80153 12830 | Zlecone 5352 s':npr%,k?;’l‘gfv‘;ieg;ilngvwg}zeg,l“ﬁvw' 000/ 885555 000 000/ 885555
Tomaszowie Mazowieckim
801 80153 |4210 | Zlecone 5300 | Wydziat Edukacii 0,00 43422 0,00 0,00 43422
801 180153 |4240  |Zlecone|5300 | Wydziat Edukacii 0,00 301,15 0,00 0,00 301,15
801 180195 [3020 |Wiasne |5379 | Fundusz Swiadczen Zdrowotnych 6600000 66 000,00 0,00 000 66000,00
801 80195 (3050 |Wiasne 5300 | Wydziat Edukacii 25350,00 2535000 0,00 000  25350,00
801 180195 |4170  |Wiasne |5300 |Wydziat Edukacii 2000,00]  4000,00 0,00 000/ 400000
801 80195 [4210 |Whasne 5300 | Wydziat Edukacii 1000000/ 10200,00 0,00 000  10200,00
801 180195 |4220  |Wiasne |5300 |Wydziat Edukacii 000/ 250000 0,00 000/ 250000
801 80195 [4300 |Wiasne 5300 | Wydziat Edukacii 1500,00/  12000,00 0,00 000/  12000,00
801 180195 |4300 |Wiasne |5303 | System ATMS Kids 1800000  18500,00 0,00 000 18500,00
Rekrutacja do przedszkoli i oddziatow
801 80195 [4300 |Wiasne 5370 | przedszkolnych w szkotach 1500000 14 500,00 0,00 000  14500,00
podstawowych
801 80195 [4430 |Wiasne 5300 | Wydziat Edukacii 0,00 300,00 0,00 0,00 300,00
801 180195 |4440  |Wiasne |5301 | ZFSS nauczycieli emerytow irencistow | 506 766,00 539 473,00 0,00 0,00 53947300
854 85404 2540 Wiasne |5322 | Punkt przedszkolny "Paprotka" 4 617,96 0,00 0,00 0,00 0,00
854 85404 2540 Wiasne |5332 | Przedszkole niepubliczne "Promyczek" 47 407,61 76 519,57 0,00 0,00 76 519,57
854 185404 |2540  |Wiasne |5334 | Niepubliczne Przedszkole "IGNAS" 5049,00] 354987 0,00 000/ 354987
854 (85404 |2540 |Wiasne 5336 | Katolickie Przedszkole "Antos" 461796 473400 0,00 000/ 473400
854 (85404 (2540 | Wiasne 5337 Té‘;‘;‘;g&f:?\fvggligiﬁapbréfv‘f“ko'e 76977,16 11478200 0,00 0,00  114782,00
854 185404 |2540 |Wiasne |5338 | Przedszkole "Rajlandia 2" 3541552 111191,00 0,00 000 111191,00
854 85404 |2540 |Wiasne 5339 | ABC 123 "Male Przedszkole" 461796 197215 0,00 000/ 197215
854 85404 2540 Wiasne |5340 | Przedszkole integracyjne "Iskiereczki" 27 707,76 48 514,84 0,00 0,00 48 514,84
854 185415 |3260  |Wiasne |5300 |Wydziat Edukacii 000 15945,00 0,00 000 1594500
854 85416 (3240 |Wiasne 5300 | Wydziat Edukacii 31500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 8171689,50 |10 603 717,60 -728844,56| 751216,65|10 626 089,69

Rozdziat 80104 — zwicksza si¢ plan wydatkéw o kwote 751.216,65 zl oraz zmniejsza si¢ o kwote
728.844,56 7zl celem wyodrgbnienia dotacji na realizacj¢ zadanh w zakresie wychowania
przedszkolnego i dostosowania planu do biezacej realizacji zadan.



Zmiany w planach wydatkéw samorzadowych jednostek budzetowych

Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 483/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31.12.2018 r.

Dziat | Rozdziat | Paragraf | Rodzaj | Pozycja

801
80104

4010

Wiasne
0100
0300
0400
0500
0600
0700
0800
0900
1000
1100
1200

1601

1603

1604

1605

1606

1607

1608

1609

1610

1611

1612

Wyszczegolnienie

Oswiata i wychowanie
Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Wiasne

Zesp6t Przedszkolny

Zespbt Szkolno-Przedszkolny nr 1
Zesp6t Szkolno-Przedszkolny nr 2
Zesp6t Szkolno-Przedszkolny nr 3
Zespbt Szkolno-Przedszkolny nr 4
Zespbt Szkolno-Przedszkolny nr 5
Zespdt Szkolno-Przedszkolny nr 6
Zesp6t Szkolno-Przedszkolny nr 7
Zespdt Szkolno-Przedszkolny Nr 8
Zesp6t Szkolno-Przedszkolny nr 9
Zespbt Szkolno-Przedszkolny nr 10

Dotacja na realizacje zadan w
zakresie wychowania
przedszkolnego

Dotacja na realizacje zadan w
zakresie wychowania
przedszkolnego

Dotacja na realizacje zadan w
zakresie wychowania
przedszkolnego

Dotacja na realizacje zadan w
zakresie wychowania
przedszkolnego

Dotacja na realizacje zadan w
zakresie wychowania
przedszkolnego

Dotacja na realizacje zadan w
zakresie wychowania
przedszkolnego

Dotacja na realizacje zadan w
zakresie wychowania
przedszkolnego

Dotacja na realizacje zadan w
zakresie wychowania
przedszkolnego

Dotacja na realizacje zadan w
zakresie wychowania
przedszkolnego

Dotacja na realizacje zadan w
zakresie wychowania
przedszkolnego

Dotacja na realizacje zadan w
zakresie wychowania
przedszkolnego

Razem

Plan Plan przed

poczatkowy Zmiang
64 836 706,54 | 69 275 657,98
16 333 410,57 | 16 672 312,72
10070 210,38 10468 497,17
10070 210,38 | 10468 497,17
2306678,000 1998081,00
642 891,00 471 046,78
860 264,00 647 018,52
447 567,28 37199%4,20
1678490,86, 1417298,57
772 371,20 628 269,03
701 922,00 591 650,44
857 154,00 607 775,31
402 955,04 285 047,66
664 820,00 552 964,61
735097,00 628 631,05
0,00 517 285,00
0,00 158 851,00
0,00 185 326,00
0,00 79 426,00
0,00 405 274,00
0,00 154 778,00
0,00 150 705,00
0,00 189 399,00
0,00 136 449,00
0,00 148 668,00
0,00 142 559,00

176 302 408,18 | 189 423 474,07

Zmniejszenia | Zwigkszenia

-751216,65 728 844,56

-751216,65 728 844,56

-751216,65 728 844,56

-751216,65 728 844,56

0,00 161241,66

0,001 52904,33

0,00/ 63852,67

0,00/ 2142933

0,001 131121,91

0,00/ 45178,00

0,001 47955,00

0,000 6518567

0,00 46942,33

0,00 48201,33

0,00 4483233

-175 241,66 0,00

-52 904,33 0,00

-63 852,67 0,00

-21429,33 0,00

-139 494,00 0,00

-45 178,00 0,00

-47 955,00 0,00

-65 185,67 0,00

-46 942,33 0,00

-48 201,33 0,00

-44 832,33 0,00
-751 216,65

Plan po
zmianach

69 253 285,89
16 649 940,63

10 446 125,08

10 446 125,08
2159 322,66
523 951,11
710871,19
393 423,53
1548 420,48
673 447,03
639 605,44
672 960,98
331989,99
601 165,94
673 463,38

342 043,34

105 946,67

121473,33

57 996,67

265780,00

109 600,00

102 750,00

124 213,33

89 506,67

100 466,67

97 726,67

728 844,56 | 189 401 101,98

Rozdziat 80104 — zwicksza si¢ plan wydatkow o kwote 728.844,56 zl oraz zmniejsza si¢ o kwote
751.216,55 zk celem dostosowania planu do biezacej realizacji zadan.



